PAGE
2

[image: image1.jpg])'coros CTPOUTEN ENM YOMYPTUW

eeeeeeeeeeeeeeeeee pa6oTtonaTtenen

ПРОТОКОЛ № 06
заседания Правления Регионального объединения работодателей

«Союз Строителей Удмуртии»
г. Ижевск

                       от 01 октября 2019 г.
Место проведения: г. Ижевск, ул. Воровского, 106, офис 19, зал совещаний АСРО «Строитель».
Время начала:  14 час. 00 мин.

Время окончания:  15 час. 00 мин.
На заседании Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» присутствовали члены:
1. Грахов Валерий Павлович;

2. Гусейнов Байрам Алиевич;

3. Климов Анатолий Иванович;
4. Пушин Михаил Анатольевич;
5. Рыбин Дмитрий Михайлович;

6. Семенов Владимир Александрович – председатель Правления;

7. Ходырев Александр Григорьевич – директор РОР «Союз  Строителей Удмуртии».

В состав Правления  Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» входят 12 членов, присутствовали на заседании Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» –  7  членов (54%). Кворум для проведения заседания Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» и принятия решений по всем вопросам повестки имеется.

Председатель заседания:  В.А.Семенов

Секретарь заседания:  О.А. Холоша
Повестка дня:
1. Обсуждение открытого письма Совета ветеранов при РОР «Союз Строителей Удмуртии».
2. О текущей ситуации в АСРО «Строитель» и РОР «Союз Строителей Удмуртии».
3. Разное.
Заседание Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» открыл Председатель Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии» Владимир Александрович Семенов, который довел до  присутствующих информацию о составе участников заседания Правления, наличии кворума, в принятии решений и предложил присутствующим перейти к утверждению повестки Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии».

Поступило предложение утвердить  повестку заседания.
Принято решение:  единогласно – «ЗА».

Утвердить повестку заседания Правления Регионального объединения работодателей «Союз Строителей Удмуртии».

1. По первому вопросу повестки: Обсуждение открытого письма Совета ветеранов при РОР «Союз Строителей Удмуртии».
СЛУШАЛИ А.Г.Ходырева, Семенова В.А.
Принято решение: единогласно – «ЗА».
Принять к сведению.
2. По второму вопросу повестки: О текущей ситуации в АСРО «Строитель» и РОР «Союз Строителей Удмуртии».
ВЫСТУПИЛ Ходырев А.Г.
Принято решение: единогласно – «ЗА».
Одобрить действия дирекции, принять меры по публичной огласке в компетентные органы и СМИ.
3. По третьему вопросу повестки: Разное.
1) О ликвидации Автономной некоммерческой организации «Центр независимой оценки квалификаций работников в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования и строительства «Квалификация».
ВЫСТУПИЛ Ходырев А.Г., который доложил о целесообразности ликвидации Автономной некоммерческой организации «Центр независимой оценки квалификаций работников в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования и строительства «Квалификация», учредителем которой является РОР «Союз Строителей Удмуртии».

Принято решение: единогласно – «ЗА».
1. Принять к сведению.

2. Вынести вопрос о ликвидации Автономной некоммерческой организации «Центр независимой оценки квалификаций работников в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования и строительства «Квалификация» на рассмотрение Общего собрания, включив в повестку заседания Общего собрания.
   Председатель Правления                                                                  В.А. Семенов
   Протокол заседания вела:                                                                 О.А. Холоша